
UCHWAŁA NR 94/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół 
Zawodowych nr 2 w Starachowicach 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), oraz art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, poz. 762), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół 
Zawodowych nr 2 w Starachowicach z dniem 1 września 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   
  Przewodniczący Zarządu 
   
  Piotr Babicki 
   
   
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
   
Członkowie Zarządu:   
   
Jerzy Materek   
   
Robert Sowula   
   
Ryszard Nowak   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E6036E-C00E-47C2-B32A-305DC160D9E8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przywołanym na wstępie zapisem art. 97 ust. 2 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762) „Dyrektor szkoły, za zgodą organu prowadzącego szkołę, może 
tworzyć dodatkowe stanowiska wicedyrektorów lub inne stanowiska kierownicze.” 

Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach wystąpiła z wnioskiem o utworzenie 
drugiego stanowiska wicedyrektora argumentując zasadność utworzenia stanowiska dużą ilością 
i złożonością obowiązków realizowanych przez szkołę. Należy nadmienić, że w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 2 w Starachowicach wchodzi Technikum nr 2 im. E. Kwiatkowskiego, w którym uczy się 
blisko 800 uczniów w 27 oddziałach. Specyfika  oraz wielkość szkoły wiąże się z koniecznością realizacji 
wielu wymagających i odpowiedzialnych zadań, nie tylko organizacyjnych ale dydaktycznych i opiekuńczo-
wychowawczych. 

Obecnie stan kadry kierowniczej przedstawia się następująco: dyrektor, jeden wicedyrektor, kierownik 
szkolenia praktycznego oraz zastępca kierownika szkolenia praktycznego. Zgodnie z wnioskiem dyrektora 
Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach będzie funkcjonowała struktura kierownicza: 
wicedyrektor ds. organizacyjnych i rozwoju szkoły, wicedyrektor ds. kształcenia zawodowego i spraw 
wychowawczych oraz kierownik szkolenia praktycznego. 

Utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w strukturze Zespołu Szkół  
Zawodowych nr 2 w Starachowicach spowoduje likwidację stanowiska zastępcy kierownika szkolenia 
praktycznego. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Dyrektor Wydziału  
Edukacji i Spraw Społecznych 

Michał Gutowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E6036E-C00E-47C2-B32A-305DC160D9E8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

